Prose. Nestarcium.

Cauent

Porticus Pio
Senaitea
Pæcile.

Explicitio
Somniauona.

Cauent enim ne crebèrò mīngant, & spūant, & emungantur.

στρατία ἐν τῷ ἰκονύμοις.) Aristoteles in Atheniensium Republica declarat, quid sit expeditio in Eponymis. Sunt, inquit, eponymi decem quidem tribuum: duo & quādraginta uerò ætatum. Adolefcētes autem ollm in albas tabulas inscribebantur, eisq; ascribebantur & Archon, sub quo inscripi essent, & Eponymus (ἰ τῷ πρῶτῳ ἀποδεδημηκῶς, qui priori successerat) qui priorem cōnuenerat. Nunc uerò in senatu inscribuntur. paulo pōst: Uruntur, inquit, Eponymis etiam ad expeditiones, & cum ætatem aliquam ablegant, * ascribunt ab antiquo Archonte Eponymo, quouf; sit militāndum.

στρατηγία.) Tres rationes sunt, quibus militare imperium capessunt, qui cōsulatō id appetunt, inquit Polybius. prima ex commentarijs, & instrūctiōne ex his: altera methodica, ex peritōrum uiroꝝ traditione: tertia, ex ipsarum rerum habitu & exercitacione. Harum rariōnū omnium Achzorū duces prorsus erāt rudes (*στρατηγία κατασημαίνετα, μεθολική, ἡμπελειά.*)

στρατηγία.) Iosephus: Eum iam impērij appetentem, & maiora spectantem, pecunia deficiebat.

στρατήριον.) Duces ad prætōrium, multitudo ad sua quisque tentoria discurrebant.

στρατηγία.) Deni singulis annis duces designabātur. Demosthenes in Philippi cis: Ducem habebant tolerantia laborū & audacia aduersus hostes, & in præliis illustrem: sed cætera obscurum, & ex humili fortuna uelctū & probatissimo cuique suspēctum & inuidiosum, quasi præter meritum clarus esset.

στρατία.) Exercitus, cætus militaris, uniduci subiectus. Scriptura uerò cum dicit, Manassem militiæ cæli seruissē: Sol & Luna & Stellæ intelliguntur.

στρατιώτης.) Stratiota, herba aquatica sine radice, aquis innatans, facultate frigida. Est & terrestris.

STRATTIS Atheniensis, comicus: cuius fabulis sunt, Anthropoestes, Atalanta, Agathi, siue argenti amissio. Iphigeron, Callipides, Cinefias. Limnomedon, Macedones, Medea, Troilus, Phœnissa, Philodates, Chrylippus, Pausanias, Psychestus: ait Arhenæus lib. 2. Dipnosophistarum. Strattis Olynthius, historicus. Scripsit de Alexandri auctis dimmis

lib. 5. De fluuiliis & (κρῶν lego, pro κρημῶν, id est præcipitiis) fontibus & lacubus. De Alexandri obitu.

STRATON, medicus comœdiæ potētia. Ex fabulis eius fuit Phœnix. Straton Lampfacenus philosophus Theophrasti discipulus & successor, filius Arcefilai, siue Arcefij, cognomento Physicus, eo quod præ omnibus aliis naturæ contemplationi deditus esset. Magister etiā fuit Ptolemæi, cognomēto Philadelphi, scripsitq; libros multos.